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Mg Attivita di Categoria 3a giornata Conc. B Cat. Ragazzi

ssd.

Rovigo, Domenica 21/02/2021 ore 15:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome

Risultati completi per Categoria

100 Rana - Assoluti Maschi

Anno

Naz

Societa

50m

i

VENETO

Foglion. 1
27/02/2021

Serie

FINALE Punti

Categoria Ragazzi - M

MILAN TAHIR
CAVALLARO FILIPPO
ZACCARIA VITTORIO
PICELLI MATTEO
SBETTEGA TOMMASO
POLONIO ALESSIO
ROSSO GIULIO
BALDIN MIRKO
ZANINI CHRISTIAN

DE BENETTI MATTEO

OO ~NOOULD WN P

2005
2005
2006
2005
2006
2007
2007
2007
2007
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

AMATORI NUOTO
PORTO VIRO
PADOVANUOTO

NS EMILIA SSD AR.L.

AMATORI NUOTO

NS EMILIA SSD AR.L.
NS EMILIA SSD AR.L.

PADOVANUOTO
PORTO VIRO
AMATORI NUOTO

35.10
35.00
36.34
34.67
36.90
40.12
41.66
41.03
43.67

39.65
39.82
39.36
41.50
39.91
46.93
45.66
47.14
49.32

01:14.75
01:14.82
01:15.70
01:16.17
01:16.81
01:27.05
01:27.32
01:28.17
01:32.99

ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

