

Attività di Categoria 3a giornata Conc. B Cat. Ragazzi

Risultati completi per Categoria



Foglio n. 1 27/02/2021

FINALE Punti

Serie

100 Rana - Assoluti Maschi

Società

Anno

Naz

Rovigo, Domenica 21/02/2021 ore 15:35 Cron: A - Base v.: 25

Cron: A - Base v.: 25
Pos Cognome e nome

50m

Categoria Ragazzi - M							
1	MILAN TAHIR	2005	ITA	AMATORI NUOTO	35.10	39.65	01:14.75
2	CAVALLARO FILIPPO	2005	ITA	PORTO VIRO	35.00	39.82	01:14.82
3	ZACCARIA VITTORIO	2006	ITA	PADOVANUOTO	36.34	39.36	01:15.70
4	PICELLI MATTEO	2005	ITA	NS EMILIA SSD A R.L.	34.67	41.50	01:16.17
5	SBETTEGA TOMMASO	2006	ITA	AMATORI NUOTO	36.90	39.91	01:16.81
6	POLONIO ALESSIO	2007	ITA	NS EMILIA SSD A R.L.	40.12	46.93	01:27.05
7	ROSSO GIULIO	2007	ITA	NS EMILIA SSD A R.L.	41.66	45.66	01:27.32
8	BALDIN MIRKO	2007	ITA	PADOVANUOTO	41.03	47.14	01:28.17
9	ZANINI CHRISTIAN	2007	ITA	PORTO VIRO	43.67	49.32	01:32.99
-	DE BENETTI MATTEO	2006	ITA	AMATORI NUOTO			ASS